Rlacer. ad euidentā nō tria genera
cauſarum olim vlla et de hoc et cognoscere et alijs delega-
ri poterat ſiue iusta cā impediatur ſiue non: vt. i. eo. l. fi.
Sunt media. vt que cōpetunt iure magistratus ſim B.
vel iſta q; ſunt mutui imperij non meri t illa poterat indi-
ſtincte delegare. ſi hec ſi impediāt ali nō: vt b; vel dic

ea pecuniaris ultra ece. solidos et medias. h̄i cāis mixti
ip̄iū idē ē qd̄ i mero. et p̄dicta pecuniarie ad cognitōz tñi
et sicut audiet: ut aut. ad hec. Itē marie et bas nō delegat
nisi i casu quā abest. nō si al's ipediat p̄n̄ etiā publicē ce-
cupatiōib. et tūc ad cognitōz; ut bac. l. et ff. de offi. ei' cui
man. l. S. g. in
marij caus et mi-
numis nūl muta-
tur bodie h̄i me-
dijs tñi vt dictuz
est. Et sic sunt etiā
bodie tria genera
causaz. l. p. dire
ritn̄ duo et. alij
sic dicit tria sunt
genera cāz mari
ma. et tūc idē qd̄
nos. Itē mediaz
tūc cognoscēt de
legare p̄nt. Itē mu
numa q̄ cognoscē
nō poterat h̄i tñi
delegare. qd̄ quā
ess̄ unquā bac. l.
emēdat fm̄ eos.

S. Nō possēt.
sc̄d̄ ure. q̄ vilia
erāt negotia fm̄
qsdā qd̄ nō placet
qui nec inueniāt
eos antiq̄tus de
bis nō posse nec
debere cognoscē.
imo delegant hu
iwm̄: vt. j. e. l. f.
h̄i dicit nō p̄nt co
gnoscē. ppter occu
pancas publicas
vel. ppter cāz ml
titudinē vel aliō
iustū ipedimētū:
vt. aut. vt defū.
leu. f. illud. et
de iudic. f. j. tunc
delegare p̄nt. h̄i
nō h̄i tale impe
dimētū nō p̄nt: vt
h̄i dīc. h̄i ols̄ enā si
ne cā poterat dle
gare. S. p. a. p̄dicit. f. R. h̄i p̄mo expone nō p̄nt q̄libz et
vili. b. C. Ex officio. puta ex lege v̄l. senatus cōsulto v̄l. cō
stitutōe. vt. ff. de offi. eius cni. mā. est. l. j. dic̄ ḡ solebat: et de
behāt nisi in casu. et tūc ad cognitionēz; vt dicta. l. dīc: et ff.
de offi. p̄cō. l. aliqui. l. l. solēt.

c. In p̄sidū. generale nomē ē. p̄ q̄libet ordinario h̄i
imperiu: vt. ff. de offi. p̄. l. j.
d. Nō diminuta. h̄i ancta. q. d. hoc dicim? nō detrahē
dōbonor̄ p̄sidis h̄i augeō eu.
e. Dū tñi. sic p̄tinua diri maxias n̄ posse delegari nisi ab
lit. dū tñi. tñi. meli' ei dixiss̄ h̄i. d̄ i genuitate tñi. nā et iste se
d̄ maris. i his ḡ vt et i alijs in casu delegat ad cognitionē
nō diffinitōz; vt h̄i. vel referas ad id qd̄ supradictū ē d̄ me
dys. iudices dādi habeat p̄tātē. vt sic illud recipiat istam
determinatōz. illa. qd̄ nō ita acci. tñi. h̄i bodie etiā diffini
tionē v̄ posse cōmuttere in cā status; vt in auf. de collato
ribus. f. p̄hibemus. f. C. Ipp̄ diundicent. l. tñi. vt. j. ne
de statu. de. l. si p̄f. t. l. vbi cā status. l. iādudū: et arg. ff. de

iudi. d̄ q̄ re: et de arbitris. nō dissiguel. f. de offi. Sed h̄i
i. de or. au. l. j. h̄i b̄i nō loq̄ d̄ p̄side. puicē h̄i alio minore: cu
lit generale nomen: vt. ff. d̄ of. p̄. l. j. v̄l. fm̄. Yo. distingue an
pupillus agat vel p̄ueniat possessorio iudicio. q̄ casu differ
tūc ad cognitōz; ut bac. l. et ff. de offi. ei' cui

man. l. S. g. in
marij caus et mi-
numis nūl muta-
tur bodie h̄i me-
dijs tñi vt dictuz
est. Et sic sunt etiā
bodie tria genera
causaz. l. p. dire
ritn̄ duo et. alij
sic dicit tria sunt
genera cāz mari
ma. et tūc idē qd̄
nos. Itē mediaz
tūc cognoscēt de
legare p̄nt. Itē mu
numa q̄ cognoscē
nō poterat h̄i tñi
delegare. qd̄ quā
ess̄ unquā bac. l.
emēdat fm̄ eos.

eo q̄ ip̄i' nō possēt cognoscere
an̄hac pedaneos iudices da
bāt notōis sue examē adhibē
ita tñi vt si vel ppter occupati
ones publicas vel ppter cārū
multitudinez h̄mōi oia nego
ciap̄ non potuerint cognoscere:
dādi iudices habeat p̄tātē.
Qd̄ nō ita cōueit accipi vt eti
am i ijs cāis in q̄b solebat' ex
officio suo cognoscere dādi iu
dices licentia p̄missa creda. t.
Quod v̄sq̄ adeo in p̄sidū co
gnitōe retinendū ē vt eoꝝ iu
dicia' nō diminuta videant
dū tñi d̄ ingenuitate sup q̄ po
terat et a n̄ cognoscēt et libri
nitate p̄sidēs ip̄i diudicēt. Ex
emplū sacraz l̄tarū eorūdem
idē. aa. 7. cc. ad Serapionem.
P lacz vt iudicib. si q̄s graui
tas tua disceptato et dederit
iūnues vt delegata sibi nego
cia lata sūia determinent: nec
in ijs causis in q̄b p̄nunciare
dñt et p̄nt facultatē sibi remit
tendi patere ad iudicū p̄sida
le cognoscant. marime quā et
si iudicatio alicui litigatorū
pe iūnustavidea' interponen
te p̄uocationis p̄tās a sūia ex
omni cā plata libera litigato
rib' tribuat.

idē. aa. 7. cc. Firmo. P lacu
it q̄tēs pedanei iudices dari
p̄lite cōtestatā v̄l ad aliō iu
diciō. h̄i dīc. h̄i ols̄ enā si
ne cā poterat dle
gare. S. p. a. p̄dicit. f. R. h̄i p̄mo expone nō p̄nt q̄libz et
vili. b. C. Ex officio. puta ex lege v̄l. senatus cōsulto v̄l. cō
stitutōe. vt. ff. de offi. eius cni. mā. est. l. j. dic̄ ḡ solebat: et de
behāt nisi in casu. et tūc ad cognitionēz; vt dicta. l. dīc: et ff.
de offi. p̄cō. l. aliqui. l. l. solēt.

Qui pro tua iurisdictōe iudi
ces dare dari ne possunt. l. j.
M. The. et Galen. aa. Cyro.
p̄p. In causarū delegatiōib.
illō p̄sultissime p̄cipim̄ obser
uari: vt ita valeat si ad iuris
dictionē p̄tineat delegātis. Q
sīq̄s alienē iurisdictōis cāz cre
diderit delegandā nec p̄cepto
cognitorē datū patiētā ac
como dare censem̄: et si p̄tra
leges obt p̄auerit delegātis oia
que ab ea delegatiōe gerūtūr
ita p̄ infectis h̄ri p̄cipimus ac
si ip̄i q̄ delegauerūt alienē iu
risdictionis indices p̄sedisſet
vt nec appellādi quidē necessi
tas victimis aduersus eas sentē
tias imponatur. Hec teneant